TRASLADO No. 088

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOSMUNICIPALESDE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

Fecha:  31/05/2021

Pégina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 026 Ejecutivo Singular JACQUELINE SUAREZ LOPEZ NELSY JULIETH VILLARVILLAMIZAR Traslado (Art. 110 CGP) 01/06/2021 03/06/2021 JUZGADO 3CIVIL
2019 00664 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 019 Ejecutivo Singular BAGUER SA. LUDY LILIANA SALINASANTOLINEZ Tradlado (Art. 110 CGP) 01/06/2021 03/06/2021 JUZGADO 3CIVIL

2019 00870

MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

31/05/2021 Y ALAHORADELAS8A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




Senor:

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ
Abogada

ENVIADO
06/04/2021

JUEZ VEINTISEIS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA-SANTANDER

S.

D.-

RAD. 2019-00664

TIPO DE PROESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: JACQUELINE SUAREZ LOPEZ
DEMANDADO: NELSY JULIETH VILLAR VILLAMIZAR

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO CONFORME EL ART 446 C.G.P

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ identificada legal y profesionalmente como
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderado
judicial de la parte ejecutante, procedo por medio del presente escrito de
conformidad con el articulo 446 del C. G del P., esto es, a presentar la
liguidacion del crédito para que se corra traslado de la misma y de estar a
derecho se proceda a su aprobacion asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO LETRA

PERIODO No. INTERES TASA MEN INTERESES
DESDE HASTA DIAS BANCARIO |SUAL CAPITAL MENSUAL
CORRIENTE | MORA

CAPITAL $ 12.000.000,00
01-nov-17 |30-nov-17 |30 20,96 2,62 $ 12.000.000,00 314.400,00
01-dic-17 |31-dic-17 |31 20,77 2,60 $12.000.000,00 321.935,00
0l-ene-18 |31-ene-18 |31 20,69 2,59 $12.000.000,00 320.695,00
01-feb-18 |28-feb-18 |28 21,01 2,63 $12.000.000,00 294.140,00
01-mar-18 |31-mar-18 |31 20,68 2,59 $12.000.000,00 320.540,00
0l-abr-18 |30-abr-18 |30 20,48 2,56 $ 12.000.000,00 307.200,00
01-may-18 |31-may-18 |31 20,44 2,56 $ 12.000.000,00 316.820,00
01-jun-18 |30-jun-18 |30 20,28 2,54 $ 12.000.000,00 304.200,00
01-jul-18 31-jul-18 31 20,03 2,50 $ 12.000.000,00 310.465,00
0l-ago-18 |3l-ago-18 |31 19,94 2,49 $ 12.000.000,00 309.070,00
01-sep-18 |30-sep-18 |30 19,81 2,48 $ 12.000.000,00 297.150,00
0l-oct-18 |31-oct-18 |31 19,63 2,45 $ 12.000.000,00 304.265,00
01-nov-18 |30-nov-18 |30 19,49 2,44 $ 12.000.000,00 292.350,00
01-dic-18 |31-dic-18 |31 19,4 2,43 $ 12.000.000,00 300.700,00
0l-ene-19 |3l-ene-19 |31 19,16 2,40 $ 12.000.000,00 296.980,00
01-feb-19 |28-feb-19 |28 19,7 2,46 $ 12.000.000,00 275.800,00
01l-mar-19 |31-mar-19 |31 19,37 2,42 $ 12.000.000,00 300.235,00
0l-abr-19 |30-abr-19 |30 19,32 2,42 $ 12.000.000,00 289.800,00
01-may-19 |31-may-19 |31 19,34 2,42 $ 12.000.000,00 299.770,00
01-jun-19 [30-jun-19 |30 19,3 2,41 $ 12.000.000,00 289.500,00
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 2,41 $ 12.000.000,00 298.840,00
0l-ago-19 |31-ago-19 |31 19,32 2,42 $ 12.000.000,00 299.460,00
01-sep-19 |30-sep-19 |30 19,32 2,42 $ 12.000.000,00 289.800,00
0l-oct-19 |31-oct-19 |31 19,1 2,39 $ 12.000.000,00 296.050,00
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JACQUELINE SUAREZ LOPEZ

Abogada
01-nov-19 |30-nov-19 |30 19,03 2,38 $ 12.000.000,00 285.450,00
01-dic-19 |31-dic-19 |31 18,91 2,36 $ 12.000.000,00 293.105,00
01-ene-20 |31-ene-20 |31 18,77 2,35 $ 12.000.000,00 290.935,00
01-feb-20 |29-feb-20 |29 19,06 2,38 $ 12.000.000,00 276.370,00
01-mar-20 |31-mar-20 |31 18,95 2,37 $ 12.000.000,00 293.725,00
01-abr-20 |30-abr-20 |30 18,69 2,34 $ 12.000.000,00 280.350,00
01-may-20 |31-may-20 |31 18,19 2,27 $ 12.000.000,00 281.945,00
01-jun-20 |30-jun-20 |30 18,12 2,27 $ 12.000.000,00 271.800,00
01-ul-20  |31-ul-20 |31 18,12 2,27 $12.000.000,00 280.860,00
01-ago-20 |31-ago-20 |31 18,29 2,29 $ 12.000.000,00 283.495,00
01-sep-20 |30-sep-20 |30 18,35 2,29 $ 12.000.000,00 275.250,00
01-oct-20 |31-oct-20 |31 18,12 2,27 $ 12.000.000,00 280.860,00
01-nov-20 |30-nov-20 |30 17,84 2,23 $ 12.000.000,00 267.600,00
01-dic-20 |31-dic-20 |31 17,46 2,18 $ 12.000.000,00 270.630,00
0l-ene-21 |31-ene-21 |31 17,32 2,17 $ 12.000.000,00 268.460,00
01-feb-21 |28-feb-21 |28 17,54 2,19 $ 12.000.000,00 245.560,00
01-mar-21 |31-mar-21 |31 17,54 2,19 $ 12.000.000,00 271.870,00
0l-abr-21 |05-abr-21 |5 17,31 2,16 $ 12.000.000,00 43.275,00

VALOR TOTAL DE INTERESES

12.011.705,00

CAPITAL

12.000.000,00

TOTAL

$ 24.011.705,00

SON: VEINTICUATRO MILLONES ONCE MIL SETECIENTOS CINCO PESOS

Del Senor Juez,

=

E SUAREZ LOPEZ
3.338162 de Bucaramanga

T.P. 133828 del C.S. de la J.
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Sefiores:
JUZGADO DICINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUAN
DEMANDANTE: BAGUER SAS.

DEMANDADO: LUDDY LILIANA SALINAS ANTOLINEZ
RADICADO: 2019-870

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

i

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la cmdad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada

judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacién del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:
$ $ $
1,758,744 | 3-un-17 | 30-Jun-17 | 28 | 2.44% 40,052 40,052
5 $ s .
1,758,744 1-Jul-17 | 30-uk17 | 30 | 2.40% 42,210 82,262 ;
s $ s
1,758,744 | 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 2.40% 42,210 124,472
s $ $
1,758,744 | 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 2.35% 41,330 165,802
$ $ $
1,758,744 | 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 | 2.32% 40,803 206,605
$ $ $
1,758,744 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% 40,451 247,056 .
5 $ $ '
1,758,744 | 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% 40,275 287,331 !
5 $ $
1,758,744 | 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% 40,099 327,430
$ $ s
1,758,744 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% 37,919 365,349
$ $ $
1,758,744 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% 40,009 405,448
$ $ $
1,758,744 | 1-Apr18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% 39,748 445,196 .
$ $ $ ;
1,758,744 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 39,572 484,768
$ $ $
1,758,744 | 1Jun-18 | 30Jun-18 | 30 | 2.24% 39,396 524,164
$ $ $ :
1,758,744 1-Jul-18 | 30-Juk-18 | 30 | 2.21% 38,868 563,032 !
S $ s L
1,758,744 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 38,692 601,724
$ , $ 5
1,758,744 | 1Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% 38,516 640,240
$ 5 $ '
1,758,744 | 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% 38,165 678,405 -
$ 3 $
1,758,744 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 37,989 716,394 :
5 3 » .
1,758,744 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 37,813 754,207 :
5 $ $
1,758,744 | 1-Jan-15 | 30-Jan-19 | 30 | 2.13% 37,461 791,668
5 $ s
1,758,744 | 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 35,785 827,453
$ $ $
1,758,744 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 37,813 865,266
$ $ $
1,758,744 | 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 37,637 902,903
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5 S s
1,758,744 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 37,813 940,716
S s s
1,758,744 | 1-Jun-19 | 30-un-19 | 30 | 2.14% 37,637 978,353
3 5 5
1,758,744 1-ul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 37,637 | 1,015,990
S S 5
1,758,744 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 37,637 | 1,053,627
5 5 5
1,758,744 | 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 37,637 | 1,091,264
5 S S
1,758,744 | 1-0ct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 37,285 { 1,128,549
$ $ $
1,758,744 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 37,109 | 1,165,658
$ s 3
1,758,744 | 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 36,934 | 1,202,592
S S S
1,758,744 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 36,758 | 1,239,350
S S S
1,758,744 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 36,043 | 1,275,393
5 S s
1,758,744 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 37,109 | 1,312,502
$ $ $
1,758,744 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 36,582 | 1,349,084
S $ 5
1,758,744 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 35,703 | 1,384,787
$ $ $
1,758,744 | 1-un-20 | 30-lun-20 | 30 | 2.02% 35527 | 1,420,314
5 5 s
1,758,744 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 35,527 | 1,455,841
5 $ 5
1,758,744 | 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 35,878 | 1,491,719
s s s
1,758,744 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 36,054 | 1,527,773
$ $ $
1,758,744 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 39,748 | 1,567,521
5 S 5
1,758,744 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 39,220 | 1,606,741
$

INTERESES 1,606,781

S

CAPITAL 1758,744

TOTAL ABONOS .

5

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 3,365,485

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

1

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA

T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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